[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.02.2018  № 233
О территориальном управлении администрации города Кемерово

В целях совершенствования деятельности территориальных управлений администрации города Кемерово
1. Утвердить положение «О территориальном управлении администрации города Кемерово» согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановление администрации г. Кемерово от 07.02.2001 № 10 «О территориальном управлении Администрации города Кемерово».

2.2. Постановление администрации г. Кемерово от 29.01.2002 № 11 «О внесении дополнений в постановление от 07.02.2001 № 10».

2.3. Постановление администрации г. Кемерово от 22.10.2002 № 116 «О внесении дополнений в постановление Главы города от 07.02.2001 № 10 «О территориальном управлении администрации города Кемерово».

2.4. Постановление администрации г. Кемерово от 29.05.2003 № 47 «О внесении изменений в постановление Главы города от 07.02.2001 № 10 «О территориальном управлении администрации города Кемерово».

2.5. Постановление администрации г. Кемерово от 23.03.2004 № 31 «О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению Главы города от 07.02.2001 № 10 «О территориальном управлении администрации города Кемерово».

2.6. Постановление администрации г. Кемерово от 05.07.2004 № 61 «О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению Главы города от 07.02.2001 № 10 «О территориальном управлении администрации города Кемерово».

2.7. Постановление администрации г. Кемерово от 19.08.2004 № 72 «О внесении дополнений в постановление Главы города от 07.02.2001 № 10 «О территориальном управлении администрации города Кемерово».

2.8. Постановление администрации г. Кемерово от 16.12.2005 № 128 «О внесении изменений в постановление Главы города от 07.02.2001 № 10 «О территориальном управлении администрации города Кемерово».

2.9. Постановление администрации г. Кемерово от 20.12.2006 № 123 «О центрах по работе с населением территориальных управлений администрации города Кемерово».

2.10. Постановление администрации г. Кемерово от 04.05.2010 № 38 «О внесении изменений в постановление Главы города от 07.02.2001 № 10 «О территориальном управлении администрации города Кемерово».

2.11. Постановление администрации г. Кемерово от 12.07.2011 № 93 «О внесении изменения в постановление Главы города от 07.02.2001 № 10 «О территориальном управлении администрации города Кемерово».

2.12. Постановление администрации г. Кемерово от 06.06.2012 № 774 «О внесении изменений в постановление администрации города от 07.02.2001 № 10 «О территориальном управлении администрации города Кемерово».

3. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Е.А.Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города

                      И.В.Середюк